様式第５（第１１条第１項関係）

　　　年　　　月　　　日

大阪市長　様

所　在　地：
名　　　称：
代表者氏名：
説明会の開催を掲示に代える申請書

　大阪市大規模小売店舗立地法運用手続要綱第１１条第１項の規定により、次のとおり申請します。

記
１　大規模小売店舗の名称及び所在地
　　名　称

　　所在地　　大阪市　　　区

２　変更しようとする事項
　（変更前）

　（変更後）

３　上記２の変更に係る大規模小売店舗立地法第６条第２項の規定による届出を行おうとする年月日
　　年　　月　　日

４　変更する年月日
　　年　　月　　日

５　変更する理由
６　上記２の変更が説明会の開催を掲示に代えるものとする理由
PAGE